
Pärnu maakoolide juunioride, A- ja B-klassi meistrivõistlused 
05.03.2015, Pärnu Linna SK KJH 

 
Üld- Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
koht Maak. Linnak. 
 
NJ 60 m 
1 Loretta Jürisoo 26.11.1995 PSHG 8.1  1 
2 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 8.2 1 
3 Carolina Reidma 06.05.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 8.3  2 
4 Ester Lainet 02.11.1997 Tõstamaa Keskkool 8.7 2 
5 Ave Bombul 21.12.1996 PKHK 8.8 3 
6 Helen Lehtmets 11.03.1996 SindiGümnaasium 8.9 
 
NJ 600 m 
1 Loretta Jürisoo 26.11.1995 PSHG 1.49,6  1 
2 Kristina Tillart 22.04.1996 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 1.51,3  2 
3 Ester Lainet 02.11.1997 Tõstamaa Keskkool 2.14,8 1 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Carolina Reidma 06.05.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 1.55  1 
2 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi Gümnaasium 1.40 1 
3 Ave Bombul 21.12.1996. PKHK 1.25 2 
4 Triin Tugim 08.03.1997 Tõstamaa Keskkool 1.25 3 
 
NJ kaugushüpe 
1 Loretta Jürisoo 26.11.1995 PSHG 4.96  1 
2 Carolina Reidma 06.05.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 4.41  2 
3 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi Gümnaasium 4.32 1 
4 Triin Tugim 08.03.1997 Tõstamaa Keskkool 3.86 2 
 
NJ kuulitõuge 4 kg 
1 Loretta Jürisoo 26.11.1995 PSHG 10.85  1 
2 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 9.69 1 
3 Carolina Reidma 06.05.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 8.28  2 
4 Ave Bombul 21.12.1996. PKHK 7.90 2 
 
TA 60 m 
1 Anete Siman 02.03.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 8.0 8.0  1 
2 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Rääma põhikool 8.2 8.3  2 
3 Carol Annuk 19.11.1999 Pärnu Vanalinna põhikool 8.2 8.3  3 
4 Ingrid Viilo 24.07.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 8.2 8.3 
5 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra Gümnaasium 8.3 8.4 1 
6 Kerttu Koni 19.12.1999 PSHG 8.4 8.5 
7 Yvonne Pärn 28.03.1999 PSHG 8.5 
8 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe Põhikool 8.7  2 
9 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Kilingi-Nõmme G 8.8  3 
10 Helen Pill 31.03.1999 Jõõpre Kool 8.9 
11 Liisbeth Sikk 17.09.1999 Tõstamaa Keskkool 9.3 
12 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi La.Pk 9.4 
12 Viktoria Kullerkupp 06.03.1999 Tõstamaa Keskkool 9.4 
14 Georgina Ristoja 19.08.1999 Sindi Gümnaasium 9.5 
15 Mirette Juurikas 05.05.1999 Sindi Gümnaasium 9.7 
16 Katrin Klemmer 04.06.1999 Tootsi La.Pk 10.0 
17 Liis Rekand 05.06.1999 Tootsi La.Pk 10.2 
 
TA 600 m 
1 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Rääma põhikool 1.49,5  1 
2 Yvonne Pärn 28.03.1999 PSHG 1.50,1  2 
3 Kerttu Koni 19.12.1999 PSHG 1.50,1  3 



4 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra Gümnaasium 1.56,5 1 
5 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe Põhikool 1.57,9 2 
6 Liisbeth Sikk 17.09.1999 Tõstamaa Keskkool 2.01,4 3 
7 Viktoria Kullerkupp 06.03.1999 Tõstamaa Keskkool 2.16,3 
8 Airiki Rebane 22.03.1999 Tori Põhikool 2.30,8 
 
TA kaugushüpe 
1 Anete Siman 02.03.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 5.22  1 
2 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Rääma põhikool 5.15  2 
3 Ingrid Viilo 24.07.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 5.08  3 
4 Carol Annuk 19.11.1999 Pärnu Vanalinna põhikool 4.82 
5 Kerttu Koni 19.12.1999 PSHG 4.48 
6 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe Põhikool 4.07 1 
7 Carmel Raudsepp 16.03.1999 Tootsi La.Pk 4.07 2 
8 Georgina Ristoja 19.08.1999 Sindi Gümnaasium 3.76 3 
9 Helen Pill 31.03.1999 Jõõpre Kool 3.76 
10 Viktoria Kullerkupp 06.03.1999 Tõstamaa Keskkool 3.70 
11 Maarja- Liis Lubja 21.10.1999 Jõõpre Kool 3.66 
12 Airiki Rebane 22.03.1999 Tori Põhikool 3.13 
 
TA kõrgushüpe 
1 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Rääma põhikool 1.60  1 
2 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe Põhikool 1.35 1 
3 Karen Adler 29.07.1998 Tõstamaa Keskkool 1.30 2 
4 Georgina Ristoja 19.08.1999 Sindi Gümnaasium 1.30 3 
5 Maarja- Liis Lubja 21.10.1999 Jõõpre Kool 1.25 
6 Helen Pill 31.03.1999 Jõõpre Kool 1.20 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1 Mari Lutšihhin 31.07.1998. PKHK 10.77 1 
2 Anete Siman 02.03.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 10.72  1 
3 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Rääma põhikool 10.52  2 
4 Maris Link 25.01.1999 Audru Kool 9.96 2 
5 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Kilingi-Nõmme G 9.62 3 
6 Elina Kuldsaar 22.12.1998 Pärnjõe Põhikool 9.24 
7 Carmel Raudsepp 16.03.1999 Tootsi La.Pk 8.85 
8 Carol Annuk 19.11.1999 Pärnu Vanalinna põhikool 8.56  3 
9 Mirette Juurikas 05.05.1999 Sindi Gümnaasium 8.54 
10 Anu Kivilo 14.04.1999 Uulu Põhikool 8.45 
11 Marge Maruse 06.02.1998 Tõstamaa Keskkool 8.45 
12 Helevi Jurjev 23.08.1999 Tõstamaa Keskkool 8.15 
13 Ilona Niit 06.05.1999 Tõstamaa Keskkool 7.87 
14 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi La.Pk 7.00 
15 Katrin Klemmer 04.06.1999 Tootsi La.Pk 6.94 
16 Liis Rekand 05.06.1999 Tootsi La.Pk 6.52 
 
TB 60 m 
1 Karoli Käärt 10.11.2000 Tootsi La.Pk 8.2 8.1 1 
2 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse Pk 8.1 8.1 2 
3 Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra Gümnaasium 8.2 8.2 3 
4 Kristiina Korõtnikova 23.08.2000 Pärnu Mai Kool 8.4 8.3  1 
5 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 8.6 8.4  2 
6 Kelly Roosilill 01.11.2000 Uulu Põhikool 8.6 8.7 
7 Karin Malm 16.01.2001 PSHG 8.7   3 
8 Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse Pk 8.7 
9 Margit Viies 26.06.2000 Sindi Gümnaasium 8.7 
10 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga Pk 8.9 
11 Anne Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 8.9 
12 Anett Maria Reinas 04.09.2001 PSHG 8.9 
12 Anneliis Tomson 08.06.2000 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 8.9 



14 Regina Mass 02.03.2000 Pärnjõe Põhikool 9.0 
15 Anett Fokejeva 17.08.2001 Paikuse PK 9.0 
15 Lilit Aldoja 02.07.2002 Kilingi-Nõmme G 9.0 
17 Janely Kangur 27.04.2000 Pärnu Kuninga tn Põhikool 9.1 
18 Anna Maria Pajuste 07.12.2000 Sindi Gümnaasium 9.1 
18 Kätlin Rändla 07.10.2000 Pärnu Kuninga tn Põhikool 9.1 
20 Martina Ritson 15.06.2000 Pärnu Vanalinna põhikool 9.1 
21 Marian Solovjova 02.10.2000 Pärnjõe Põhikool 9.2 
22 Brita Tõnisson 09.11.2000 Pärnjõe Põhikool 9.2 
22 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Pärnu Mai Kool 9.2 
24 Jasmiin Üpraus 29.11.2000 Pärnu Vabakool 9.3 
25 Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sauga Pk 9.3 
26 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Pärnu Kuninga tn Põhikool 9.3 
27 Marie Saar 25.04.2001 Tori Põhikool 9.4 
27 Triinu Saar 28.02.2002 Kilingi-Nõmme G 9.4 
29 Alexandra Kööp 30.09.2001 PSHG 9.5 
30 Laura Klemmer 05.11.2001 Tori Põhikool 9.6 
31 Camilla Ševtsova 13.11.2000 Paikuse PK 9.9 
31 Kristiina Niit 30.07.2002 Tõstamaa Keskkool 9.9 
33 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa Keskkool 10.0 
34 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi Gümnaasium 10.0 
35 Merili Nuut 27.09.2001 Tõstamaa Keskkool 10.4 
36 Mathilda-Maria Tork 02.01.2002 Tõstamaa Keskkool 10.6 
37 Annika Paalberg 18.12.2000 Tõstamaa Keskkool 11.4 
 
TB 600 m 
1 Brita Tõnisson 09.11.2000 Pärnjõe Põhikool 1.55,7 1 
2 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 1.56,8  1 
3 Anett Maria Reinas 04.09.2001 PSHG 1.58,5  2 
4 Annaliisa Vask 19.07.2000 PSHG 1.59,1  3 
5 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga Pk 2.01,3 2 
6 Anne Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 2.01,8 3 
7 Karin Malm 16.01.2001 PSHG 2.03.9 
8 Regina Mass 02.03.2000 Pärnjõe Põhikool 2.08,4 
9 Helena Udso 12.12.2001 PSHG 2.14,0 
10 Margit Viies 26.06.2000 Sindi Gümnaasium 2.16,1 
11 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi Gümnaasium 2.19,8 
12 Merili Nuut 27.09.2001 Tõstamaa Keskkool 2.31,3 
 
TB kõrgushüpe 
1 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Pärnu Mai Kool 1.55  1 
2 Elisa Annamaa 07.04.2002 Pärnu Mai Kool 1.50  2 
3 Margit Viies 26.06.2000 Sindi Gümnaasium 1.40 1 
4 Kelly Roosilill 01.11.2000 Uulu Põhikool 1.40 2 
5 Lilit Aldoja 02.07.2002 Kilingi-Nõmme G 1.35 3 
6 Anne Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 1.35 
7 Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse Pk 1.35 
8 Marian Solovjova 02.10.2000 Pärnjõe Põhikool 1.30 
9 Chätlyn Parts 05.01.2000 Sindi Gümnaasium 1.30 
10 Anett Fokejeva 17.08.2001 Paikuse PK 1.25 
11 Karin Malm 16.01.2001 PSHG 1.25  3 
12 Triinu Saar 28.02.2002 Kilingi-Nõmme G 1.20 
13 Keily Kerem 12.06.2001 Tõstamaa Keskkool 1.10 
19 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa Keskkool NH 
 
TB kaugushüpe 
1 Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra Gümnaasium 4.56 1 
2 Karoli Käärt 10.11.2000 Tootsi La.Pk 4.42 2 
3 Kätlin Rändla 07.10.2000 Pärnu Kuninga tn Põhikool 4.25  1 
4 Janely Kangur 27.04.2000 Pärnu Kuninga tn Põhikool 4.24  2 



5 Kelly Roosilill 01.11.2000 Uulu Põhikool 4.21 3 
6 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Pärnu Kuninga tn Põhikool 4.20  3 
7 Anneliis Tomson 08.06.2000 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 4.18 
8 Karin Malm 16.01.2001 PSHG 4.15 
9 Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse Pk 4.12 
10 Margit Viies 26.06.2000 Sindi Gümnaasium 4.05 
11 Anna Maria Pajuste 07.12.2000 Sindi Gümnaasium 4.02 
12 Martina Ritson 15.06.2000 Pärnu Vanalinna põhikool 4.01 
13 Anett Maria Reinas 04.09.2001 PSHG 3.95 
14 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa Keskkool 3.94 
15 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Pärnu Mai Kool 3.92 
16 Brita Tõnisson 09.11.2000 Pärnjõe Põhikool 3.89 
17 Anett Fokejeva 17.08.2001 Paikuse PK 3.87 
18 Kristiina Korõtnikova 23.08.2000 Pärnu Mai Kool 3.82 
19 Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sauga Pk 3.81 
20 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 3.79 
21 Marian Solovjova 02.10.2000 Pärnjõe Põhikool 3.75 
22 Marie Saar 25.04.2001 Tori Põhikool 3.73 
23 Jasmiin Üpraus 29.11.2000 Pärnu Vabakool 3.61 
24 Regina Mass 02.03.2000 Pärnjõe Põhikool 3.45 
25 Kristiina Niit 30.07.2002 Tõstamaa Keskkool 3.44 
26 Kadri Ann Karlson 12.01.2001 Pärnu Vabakool 3.34 
27 Chätlyn Parts 05.01.2000 Sindi Gümnaasium 3.27 
28 Keily Kerem 12.06.2001 Tõstamaa Keskkool 3.15 
 Laura Klemmer 05.11.2001 Tori Põhikool NM 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu Mai Kool 10.62  1 
2 Camilla Ševtsova 13.11.2000 Paikuse PK 9.96 1 
3 Margit Viies 26.06.2000 Sindi Gümnaasium 9.25 2 
4 Anett Maria Reinas 04.09.2001 PSHG 8.21  2 
5 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi Gümnaasium 7.92 3 
6 Gettlin Remmelgas 01.10.2002 Sindi Gümnaasium 7.80 
7 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa Keskkool 7.71 
8 Mirje Vunukainen 03.05.2000 Pärnu Vanalinna põhikool 7.49  3 
9 Maria Toodo 18.01.2000 Tõstamaa Keskkool 7.48 
10 Triinu Ruul 24.09.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 7.22 
11 Chätlyn Parts 05.01.2000 Sindi Gümnaasium 7.21 
12 Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse Pk 7.06 
13 Kaileen Umal 19.05.2001 Audru Kool 6.66 
14 Anna Maria Pajuste 07.12.2000 Sindi Gümnaasium 6.64 
15 Mari-Jaana Siinne 18.12.2000 Tõstamaa Keskkool 6.03 
 
MJ 60 m 
1 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 7.2 7.2  1 
2 Ruuben Jaan Rekkor 26.01.1997 PSHG 7.4 7.3  2 
3 Kristjan Karama 24.10.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 7.4 7.4  3 
4 Jaagup Retsja 12.03.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 7.4 7.5 
5 Ranet Leets 08.02.1996 Kilingi-Nõmme G 7.4 7.5 1 
6 Karl Robert Reinart 07.08.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 7.4 7.6 
7 Madis Mihklepp 19.08.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 7.5  
8 Ranel Tasane 19.01.1997 Pärnu Koidula Gümnaasium 7.5  
9 Kasar Arusalu 18.12.1995 Pärnu Ühisgümnaasium 7.5  
10 Martin Kaelep 21.08.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 7.5  
11 Alois Luhomaa 07.10.1997 Pärnu Koidula Gümnaasium 7.5  
12 Sivert Kaljula 13.11.19997 Pärnu Ühisgümnaasium 7.5  
13 Silver Tamme 19.01.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 7.6  
14 Kert Tikko 30.09.1996 Kilingi-Nõmme G 7.6  2 
15 Andre Altoa 24.12.1997 PSHG 7.7  
16 Rauno Kimmel 05.09.1996 Vändra Gümnaasium 7.8  3 



17 Mario Roostalu 25.06.1996 Sindi Gümnaasium 7.9  
18 Richard Veeväli 17.11.1997 Tõstamaa Keskkool 8.8  
 
MJ 1000 m 
1 Kristjan Karama 24.10.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 2.40,5  1 
2 Robertas Požela 06.05.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 2.44,7  2 
3 Karl-Louis Laasmäe 25.10.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 3.04,1  3 
4 Franko Reinhold 28.07.1997 PKHK 3.10,3 1 
5 Mario Roostalu 25.06.1996 Sindi Gümnaasium 3.10,6 2 
6 Martin Kaelep 21.08.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 3.13,4 
7 Ranel Tasane 19.01.1997 Pärnu Koidula Gümnaasium 3.13,6 
8 Ailar Malõgin 05.09.1996 PKHK 3.19,9 3 
9 Alois Luhomaa 07.10.1997 Pärnu Koidula Gümnaasium 3.24,3 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Silver Pärn 08.03.1997 Kilingi-Nõmme G 1.70 1 
2 Kasar Arusalu 18.12.1995 Pärnu Ühisgümnaasium 1.70  1 
3 Karl Robert Reinart 07.08.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 1.65  2 
4 Rauno Kimmel 05.09.1996 Vändra Gümnaasium 1.55 2 
v.a Romet Mihkels 10.08.1983 SK Altius 2.01 
 
MJ kaugushüpe 
1 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 6.53  1 
2 Ruuben Jaan Rekkor 26.01.1997 PSHG 6.13  2 
3 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Pärnu Ühisgümnaasium 6.08  3 
4 Madis Mihklepp 19.08.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 6.05 
5 Jaagup Retsja 12.03.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 5.85 
6 Ranel Tasane 19.01.1997 Pärnu Koidula Gümnaasium 5.63 
7 Alois Luhomaa 07.10.1997 Pärnu Koidula Gümnaasium 5.42 
8 Andre Alttoa 24.12.1997 PSHG 5.33 
9 Silver Tamme 19.01.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 5.16 
10 Martin Kaelep 21.08.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 5.15 
11 Mario Roostalu 25.06.1996 Sindi Gümnaasium 5.14 1 
12 Kristjan Kase 21.11.1995 Tõstamaa Keskkool 4.90 2 
13 Richard Veeväli 17.11.1997 Tõstamaa Keskkool 3.80 3 
 
MJ kuulitõuge 6 kg 
1 Joosep Vabamäe 20.01.1997 PSHG 14.11  1 
2 Karl Robert Reinart 07.08.1996 Pärnu Ühisgümnaasium 11.27  2 
3 Ruuben Jaan Rekkor 26.01.1997 PSHG 10.40  3 
4 Ranel Tasane 19.01.1997 Pärnu Koidula Gümnaasium 9.85 
5 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 9.61 
6 Gert Kandelin 24.03.1996 Tõstamaa Keskkool 9.52 1 
7 Jüri Pärn 28.03.1996 PKHK 9.34 2 
8 Silver Tamme 19.01.1997 Pärnu Ühisgümnaasium 9.27 
 
PA 60 m 
1 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 7.7 7.7 1 
2 Rait Väiko 02.03.1999 Audru Kool 7.7 7.7 2 
3 Artur Tuttar 18.06.1998 Pärnu Koidula Gümnaasium 7.6 7.7  1 
4 Sander Arusalu 14.04.1999 Varbla PK 7.7 7.8 3 
5 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru Kool 7.8 7.8 
6 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Pärnu Koidula Gümnaasium 7.7 7.8  2 
7 Raul Adams 16.07.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 7.8   3 
8 Endrico Veensalu 19.08.1999 Pärnu Kuninga tn Põhikool 7.8 
9 Elari Tõnström 28.06.1999 Pärnjõe Põhikool 7.8 
10 Erik Naissaar 12.04.1999 Tõstamaa Keskkool 7.8 
11 Marko Kaare 02.03.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 7.9 
12 Ott Gridassov 07.10.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 7.9 
13 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 8.0 



14 Darvo Piiroja 08.06.1999 Sindi Gümnaasium 8.0 
14 Raido Ott 17.10.1999 Pärnu Mai Kool 8.0 
16 Gerhard Pikkor 25.02.1998 PKHK 8.1 
17 Markus Vabrit 25.12.1999 Kilingi-Nõmme G 8.1 
18 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnjõe Põhikool 8.2 
19 Andero Randoja 08.06.1999 Tõstamaa Keskkool 8.2 
19 Karl Kivila 25.02.1999 Sindi Gümnaasium 8.2 
21 Janvel Anderson 12.05.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 8.3 
22 Ewert Ubaleht 05.09.1999 Kilingi-Nõmme G 8.4 
23 Ragnar Künnapas 12.06.1999 Tori Põhikool 8.5 
24 Mikey Põder 10.11.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 9.0 
 
PA 1000 m 
1 Alvar Valtna 08.08.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 3.02,9  1 
2 Ewert Ubaleht 05.09.1999 Kilingi-Nõmme G 3.06,5 1 
3 Raido Ott 17.10.1999 Pärnu Mai Kool 3.07,6  2 
4 Tauno Danilov 10.10.1999 Audru Kool 3.08,9 2 
5 Jakob Ristimets 07.07.1999 Pärnu Koidula Gümnaasium 3.09,2  3 
6 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Pärnu Koidula Gümnaasium 3.09,2 
7 Karl Tulmin 13.07.1999 Pärnu Mai Kool 3.12,2 
8 Kairo Teder 19.05.1999 Sindi Gümnaasium 3.12,8 3 
9 Renee Razumov 04.06.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 3.13,2 
10 Erik Naissaar 12.04.1999 Tõstamaa Keskkool 3.19,7 
11 Artur Tuttar 18.06.1998 Pärnu Koidula Gümnaasium 3.20,5 
12 Raul Adams 16.07.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 3.21,9 
 
PA kõrgushüpe 
1 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 1.70 1 
2 Siim Tammearu 13.06.1999 Pärnu Kuninga tn Põhikool 1.65  1 
3 Tauno Kase 04.02.1998 Kilingi-Nõmme G 1.65 2 
4 Karl -Steven Rikker 09.10.1998 Vändra Gümnaasium 1.60 3 
5 Darvo Piiroja 08.06.1999 Sindi Gümnaasium 1.55 
6 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 1.50  2 
7 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnjõe Põhikool 1.50 
8 Kuldar Juurik 30.08.1998 Tõstamaa Keskkool 1.35 
 Erik Naissaar 12.04.1999 Tõstamaa Keskkool NH 
 
PA kaugushüpe 
1 Rait Väiko 02.03.1999 Audru Kool 5.72 1 
2 Gerhard Pikkor 25.02.1998 PKHK 5.64 2 
3 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 5.64 3 
4 Elari Tõnström 28.06.1999 Pärnjõe Põhikool 5.51 
5 Ragnar Künnapas 12.06.1999 Tori Põhikool 5.27 
6 Erik Naissaar 12.04.1999 Tõstamaa Keskkool 5.15 
7 Ott Gridassov 07.10.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 4.96  1 
8 Marko Kaare 02.03.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 4.89  2 
9 Sander Arusalu 14.04.1999 Varbla PK 4.87 
10 Karl Kivila 25.02.1999 Sindi Gümnaasium 4.85 
11 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnjõe Põhikool 4.83 
12 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru Kool 4.82 
13 Vardo Trepp 02.02.1998 Vändra Gümnaasium 4.48 
14 Kuldar Juurik 30.08.1998 Tõstamaa Keskkool 4.34 
15 Mikey Põder 10.11.1999 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 4.05  3 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
1 Toomas Tankler 22.02.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 13.24  1 
2 Madis-Mattias Lind 03.06.1998 Kilingi-Nõmme G 12.44 1 
3 Ken Matrix Kirst 19.03.1999 Audru Kool 12.02 2 
4 Romet Leets 27.04.1999 Kilingi-Nõmme G 11.91 3 
5 Dan Safonov 09.07.1999 Tootsi La.Pk 11.61 



6 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnu Mai Kool 11.36  2 
7 Vardo Trepp 02.02.1998 Vändra Gümnaasium 11.02 
8 Marten Mumma 11.03.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 10.90  3 
9 Siim Tammearu 13.06.1999 Pärnu Kuninga tn Põhikool 10.84 
10 Ramus Nikkel 05.03.1999 Pärnu Mai Kool 10.71 
11 Karl -Steven Rikker 09.10.1998 Vändra Gümnaasium 10.54 
12 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Pärnu Koidula Gümnaasium 10.34 
13 Darvo Piiroja 08.06.1999 Sindi Gümnaasium 9.35 
14 Andero Randoja 08.06.1999 Tõstamaa Keskkool 9.33 
15 Rasmus Jüri Lõhmus 23.04.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 9.19 
 
PB 60 m 
1 Henri Sai 04.12.2000 Pärnu Mai Kool 7.5 7.5  1 
2 Joonas Sild 19.11.2000 Pärnu Mai Kool 8.2 7.9  2 
3 Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori Põhikool 8.5 8.1 1 
4 Remi Õunapuu 28.01.2001 Jõõpre Kool 8.5 8.2 2 
5 Konstantin Tsernov 27.03.2000 Sindi Gümnaasium 8.4 8.3 3 
6 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori Põhikool 8.2 8.4 
7 Martin Särev 26.04.2001 Sindi Gümnaasium 8.5 
8 Uku Kõrre 19.04.2000 Pärnu Kuninga tn Põhikool 8.5   3 
9 Kevin Holzberg 19.04.2000 Pärnu Vabakool 8.6 
10 Aaron Saar 05.12.2000 Tori Põhikool 8.6 
11 Jenss Lootus 11.02.2001 PSHG 8.7 
11 Robin Limberg 10.10.2001 PSHG 8.7 
13 Rannar Randmäe 08.10.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 8.8 
14 Sander Tars 21.05.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 8.8 
15 Robin Rahula 04.08.2001 Pärnu Kuninga tn Põhikool 8.9 
16 Margus Põldvee 29.11.2001 Audru Kool 9.0 
17 Renee Balent 21.01.2001 Tootsi La.Pk 9.2 
18 Merko Sõber 24.10.2001 Sindi Gümnaasium 9.3 
 
PB 1000 m 
1 Uku Kõrre 19.04.2000 Pärnu Kuninga tn Põhikool 3.17,4  1 
2 Henri Sai 04.12.2000 Pärnu Mai Kool 3.20,8  2 
3 Margus Holzberg 19.04.2000 Pärnu Vabakool 3.26,5  3 
4 Artur Riis 13.02.2001 Pärnu Mai Kool 3.27,1 
5 Robin Limberg 10.10.2001 PSHG 3.30,1 
6 Sten Lehemets 10.03.2000 Vändra Gümnaasium 3.31,0 1 
7 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga Pk 3.33,1 2 
8 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori Põhikool 3.49,6 3 
9 Merko Sõber 24.10.2001 Sindi Gümnaasium 4.20,7 
 
PB kõrgushüpe 
1 Henri Sai 04.12.2000 Pärnu Mai Kool 1.55  1 
2 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori Põhikool 1.50 1 
3 Konstantin Tsernov 27.03.2000 Sindi Gümnaasium 1.50 2 
4 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru Kool 1.45 3 
5 Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori Põhikool 1.45 
5 Aron Lemets 03.06.2000 Tori Põhikool 1.45 
7 Sten Lehemets 10.03.2000 Vändra Gümnaasium 1.40 
8 Martin Särev 26.04.2001 Sindi Gümnaasium 1.35 
 
PB kaugushüpe 
1 Henri Sai 04.12.2000 Pärnu Mai Kool 5.30  1 
2 Margus Holzberg 19.04.2000 Pärnu Vabakool 4.83  2 
3 Joonas Sild 19.11.2000 Pärnu Mai Kool 4.80  3 
4 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori Põhikool 4.72 1 
5 Martin Särev 26.04.2001 Sindi Gümnaasium 4.44 2 
6 Remi Õunapuu 28.01.2001 Jõõpre Kool 4.43 3 
7 Jenss Lootus 11.02.2001 PSHG 4.39 



8 Robin Rahula 04.08.2001 Pärnu Kuninga tn Põhikool 4.27 
9 Kevin Holzberg 19.04.2000 Pärnu Vabakool 4.26 
10 Robin Limberg 10.10.2001 PSHG 4.22 
11 Rannar Randmäe 08.10.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 4.20 
12 Margus Põldvee 29.11.2001 Audru Kool 4.15 
13 Aaron Saar 05.12.2000 Tori Põhikool 4.13 
14 Sander Tars 21.05.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 4.08 
15 Hendrik Madisson 26.10.2001 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 3.99 
16 Henry Holm 09.02.2001 Jõõpre Kool 3.99 
17 Robin Sikk 13.05.2001 Tõstamaa Keskkool 3.82 
18 Merko Sõber 24.10.2001 Sindi Gümnaasium 3.80 
19 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga Pk 3.67 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 Martin Lepaste 10.10.2000 Pärnu Mai Kool 13.67  1 
2 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru Kool 11.35 1 
3 Brätten Järvik 20.01.2000 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 11.34  2 
4 Herman Mõlder 16.01.2000 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 11.22  3 
5 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 10.62 
6 Konstantin Tsernov 27.03.2000 Sindi Gümnaasium 10.57 2 
7 Robert Vaher 19.04.2000 Audru Kool 10.22 3 
8 Renee Balent 21.01.2001 Tootsi La.Pk 10.00 
9 Henri Sai 04.12.2000 Pärnu Mai Kool 9.66 
10 Martin Kiisk 25.12.2001 Tõstamaa Keskkool 9.26 
11 Jaagup Lasn 09.02.2000 Tori Põhikool 8.62 
12 Robin Sikk 13.05.2001 Tõstamaa Keskkool 8.56 
13 Stenar Fedulajev 23.05.2001 Tõstamaa Keskkool 8.07 
 


